1

PRIME INVESTMENTS HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立並遷冊往百慕達之有限公司）

（股份代號： 721）

股東特別大會之投票表決結果
董事會謹此公佈，在二零零七年六月十二日舉行之股東特別大會上提呈之所有決議案已獲獨立股東以投票表決之方式
正式通過。

應本公司要求，本公司股份由二零零五年二月十四日上午九時三十分起暫停買賣。股份將繼續暫停買賣直至另行通知。
本公佈之刊發不一定表示股份將恢復買賣。

茲提述本公司於二零零七年五月二十八日刊發之通函（「通函」），內容有關（其中包括）股份暫停買賣以來之主要進展、進
一步延展最後完成日期及新認購事項。本公佈所採用之詞語與通函所界定者具有相同涵義。

股事特別大會之結果
董事會謹此公佈，在二零零七年六月十二日舉行之股東特別大會上提呈之所有決議案已獲獨立股東以投票表決之方式正
式通過。於股東特別大會日期，有權出席股東特別大會並在會上投票贊成或反對上述決議案之股東所持之股份總數合共
為39,500,000股股份，佔本公司當日之已發行股本約82.3%。劉先生及其聯繫人士（包括Oceanwide Investments Limited及Advance
Elite Holdings Limited）均已放棄在股東特別大會上就有關決議案投票。

在股東特別大會上提呈之決議案之投票表決結果如下：

普通決議案 表決之股份數目  (%)
表決之股份總數

贊成 反對

第 1項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 2項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 3項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 4項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 5項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 6項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 7項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 8項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 9項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 10項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 11項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 12項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 13項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 14項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 15項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 16項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 17項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000
第 18項決議案 7,410,000 (100%) 零  (0%) 7,410,000

上述決議案之完整版本請參閱日期為二零零七年五月二十八日之股東特別大會通告。

本公司在香港之股份過戶登記分處登捷時有限公司已獲委聘在股東特別大會上就點票一事擔任監票人。

2

本公司股權架構之變動
下表載列本公司在以下情況按照本公佈日期之已發行股份數目計算之股權架構：於完成及新認購事項完成前；緊隨完成
後但新認購事項完成前；以及緊隨完成及新認購事項完成後：

於完成後但新認購事項 於完成及新認購事項
於本公佈日期 完成前 完成後
股份 % 股份 % 股份 %

Advance Elite Holdings Limited 8,500,000 17.71 8,500,000 6.20 8,500,000 2.15
認購者 － － 89,142,857 65.00 89,142,857 22.56
新認購者 6 － － － － 27,100,000 6.86
新認購者 13 － － － － 68,181,818 17.25
新認購者 14 － － － － 31,818,182 8.05
新認購者 15 － － － － 25,000,000 6.33
新認購者 16 － － － － 25,909,090 6.56
公眾：

現有股東 39,500,000 82.29 39,500,000 28.80 39,500,000 10.00
新認購者 1 － － － － 6,000,000 1.52
新認購者 2 － － － － 10,100,000 2.56
新認購者 3 － － － － 1,000,000 0.25
新認購者 4 － － － － 4,550,000 1.15
新認購者 5 － － － － 910,000 0.23
新認購者 7 － － － － 13,636,363 3.45
新認購者 8 － － － － 4,000,000 1.01
新認購者 9 － － － － 5,000,000 1.27
新認購者 10 － － － － 2,980,000 0.75
新認購者 11 － － － － 4,550,000 1.15
新認購者 12 － － － － 1,363,636 0.35
新認購者 17 － － － － 10,000,000 2.53
新認購者 18 － － － － 15,909,091 4.03

39,500,000 82.29 39,500,000 28.80 119,499,090 30.24

總計 48,000,000 100% 137,142,857 100% 395,151,037 100%

本公司將於完成及新認購事項完成後再作公佈。

一般事項
應本公司要求，本公司股份由二零零五年二月十四日上午九時三十分起暫停買賣。股份將繼續暫停買賣直至另行通知。
本公佈之刊發不一定表示股份將恢復買賣。

承董事會命
Prime Investments Holdings Limited

執行董事
王文霞

香港，二零零七年六月十二日

於本公佈發表日期，董事會成員包括執行董事王文霞女士及龐寶林先生；非執行董事藍寧先生、陳普芬博士及丁小斌先
生；以及獨立非執行董事張惠彬博士、張湧先生及顧秋榮先生。

各董事對本公佈所載資料之準確性共同及個別承擔全部責任，且在作出一切合理查詢後，確認就彼等所知，本公佈內表
達之一切意見乃經審慎周詳之考慮後始行作出，且本公佈並無遺漏其他事實而致使本公佈所載之任何聲明產生誤導。

請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。